证券代码：834475      证券简称：三友科技      公告编号：2023-036

三门三友科技股份有限公司

签订重要合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 合同签署概况

（一） 基本情况

三门三友科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 17 日与云

南铜业股份有限公司西南铜业分公司签订了《大型单台设备采购合同》，合同金

额为人民币 12,905.046 万元。

（二） 审批情况

根据《公司章程》及相关制度，上述合同的签订，属于公司的日常经营行为，

不需要经过公司董事会及股东大会的审议。合同自双方签字盖章后生效，无需其

他审批手续。

二、 合同对手方情况

（一）合同对手方基本情况

合同相对方名称：云南铜业股份有限公司西南铜业分公司

注册地址：云南省昆明市高新区二环西路 625号 A座

法定代表人：孔德颂

注册资本：-

统一社会信用代码：91530100MA6KKEQ68F

经营范围：接受公司委托，在公司经营范围和资质证核定的范围和时限内开

展经营活动（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（二）应说明的情况

合同对手方与公司、公司控股股东、实际控制人不存在关联关系，本次交易

不构成关联交易。在产权、业务、资产、债权债务、人员等方面不存在可能或已

经造成公司对其利益倾斜的关系。

截至本公告披露日，云南铜业股份有限公司西南铜业分公司运营情况良好，

不是失信被执行人，具备履约能力。

三、 合同主要内容

1、项目单位：云南铜业股份有限公司西南铜业分公司

2、合同总价款：12,905.046万元

3、货物名称：不锈钢阴极板

4、交货地点：合同约定地点

四、 合同履行对上市公司的影响

本合同的签订对公司的业务发展具有重大战略意义，将对公司的经营业绩、

市场拓展及品牌效应产生积极影响。合同的履行符合公司战略发展方向，将增强

公司的核心竞争力。

本合同的履行对公司的业务独立性不构成影响，公司主要业务不存在因履行

合同而对交易对方形成依赖。

五、 风险提示

公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源，保证合同的实施执行。但合

同履行过程中可能遇到不可抗力等因素，导致合同延缓履行、部分履行、调整或

终止，请投资者注意防范投资风险。

六、 备查文件目录

（一）公司与云南铜业股份有限公司西南铜业分公司签订的《大型单台设备采购

合同》（合同编号：XNTY-YX-09-2023-0034-WZCG-BQ）

三门三友科技股份有限公司

董事会

2023年 5月 17日

	一、 合同签署概况
	二、 合同对手方情况
	三、 合同主要内容
	四、 合同履行对上市公司的影响
	五、 风险提示
	六、 备查文件目录